
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 46. schůze rady města,

která se konala dne 15.5.2024

947/46/RM/2024 Informace o nástupu městského strážníka do funkce

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci p. starosty o úspěšném zakončení zkoušky p. Jindřicha Jurčagy s �m, že od dnešního dne,
tj. 15. 5. 2024 nastupuje na pozici městského strážníka.

948/46/RM/2024 Smlouva o přípoloži (k záměru "Regenerace dolního náměs� H. Synkové v
Brumově-Bylnici - II. etapa)

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- stanovisko T-Mobile Czech Republic a.s., zn. E18565/24;
- podmínky koordinace inves�čních akcí (zn. E18565-2/24);
- návrh smlouvy o přípoloži (dle § 10 zákona č. 194/2017 Sb., o opatřeních ke snížení nákladů na
zavádění vysokorychlostních sí� elektronických komunikací a o změně některých souvisejících zákonů)
v souvislos� s realizací záměru "Regenerace dolního náměs� H. Synkové v Brumově-Bylnici - II. etapa"
(blíže viz přílohy - dokumenty jsou nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- uzavření smlouvy o přípoloži se společnos� T-Mobile Czech Republic a.s., IČ: 64949681 v souvislos� s
realizací záměru "Regenerace dolního náměs� H. Synkové v Brumově-Bylnici - II. etapa" .
  
 
 

949/46/RM/2024 Smlouva o nájmu čás� pozemků (ke stavbě "Cyklostezka Bečva-Vlára-
Váh, úsek Sv. Štěpán - Sidonie, II. etapa")

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh smlouvy o nájmu pozemku VS 6358008124 mezi Městem Brumov-Bylnice a Správou železnic,
státní organizací v souvislos� s realizovanou stavbou "Cyklostezka Bečva-Vlára-Váh, úsek Svatý Štěpán



- Sidonie, II. etapa". Jedná se o nájem čás� pozemků parc. č. 119 a 6224/10 v k.ú. Svatý Štěpán a
pozemku parc. č. 6224/2 v k.ú. Sidonie (blíže viz přílohu - dokument je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- uzavření Smlouvy o nájmu pozemku VS 6358008124 mezi Městem Brumov-Bylnice a Správou
železnic, státní organizací, k částem pozemků parc. č. 119 a 6224/10 v k.ú. Svatý Štěpán a pozemku
parc. č. 6224/2 v k.ú. Sidonie (dotčenými realizovanou stavbou "Cyklostezka Bečva-Vlára-Váh, úsek
Svatý Štěpán - Sidonie, II. etapa" ).

950/46/RM/2024 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnos� (k
záměru "Výměna mostu M_12 - Most přes Nedašovku v ul. Am. Ku�nové v Brumově-
Bylnici" )

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnos� k pozemku parc. č.
1763/2 v k. ú. Brumov mezi Městem Brumov-Bylnice, Lesy České republiky, s.p., a  společnos� GasNet,
s. r. o. (předmětem je právo investora provést stavbu přeložky plynárenského zařízení a  související
zřízení služebnos� mezi budoucím ob�ženým a budoucím oprávněným) v souvislos� s realizací záměru
"Výměna mostu M_12 - Most přes Nedašovku v ul. Am. Ku�nové v Brumově-Bylnici (blíže viz přílohy -
dokumenty jsou nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnos� - č. 8800112781_2/BVB/P mezi
Městem Brumov-Bylnice, Lesy České republiky, s.p. a GasNet, s. r. o., k pozemku parc. č. 1763/2 v k. ú.
Brumov.
 

951/46/RM/2024 Informace o průběžném plnění inves�čních akcí na rok 2024

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- zprávu vedoucího odboru inves�c o průběžném plnění akcí z rozpočtu města na rok 2024 včetně
aktualizovaného přehledu dotačních akcí (blíže viz přílohu - zpráva je nedílnou součás� zápisu).

952/46/RM/2024 Informace s výsledky hospodaření společnos� TEPLO BB, s. r. o.

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
-  zprávu jednatele společnos� TEPLO BB, s. r. o., o analy�ckém přehledu účetnictví s výsledky
hospodaření za rok 2023 a 2024 (do 3/2024).

b )  p o v ě ř u j e  s t a r o s t u  m ě s t a
- provést podrobnou analýzu hospodaření a plánu činnos� společnos� TEPLO BB, s. r. o., na další
období.



953/46/RM/2024 Informace o rekonstrukci směšovacích stanic

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
 -  informace starosty města o aktuálním stavu rekonstrukce směšovacích stanic na bytových domech
Družba 1203/1204, 1207/1208 a Mateřské škole Brumov-Bylnice.

954/46/RM/2024 Přidělení dotace z rozpočtu města na rok 2024 - spolek JUNÁK - český
skaut, středisko Brumov-Bylnice, z. s.

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace místostarosty města k návrhu na rozdělení dotací a daru z rozpočtu města na rok 2024
(blíže viz přílohu - dokument je nedílnou součás� zápisu);
- návrh Veřejnoprávní smlouvy č. 14/2024 (blíže viz přílohu - návrh smlouvy je nedílnou součás�
zápisu); 

b )  s c h v a l u j e
- dotaci ve výši 75.000 Kč spolku JUNÁK - český skaut, středisko Brumov-Bylnice, z. s., se sídlem 1.
května 1023, 763 31 Brumov-Bylnice;
- Veřejnoprávní smlouvu č. 14/2024 o poskytnu� dotace spolku Junák – český skaut, středisko
Brumov-Bylnice, z. s.

955/46/RM/2024 Přidělení finančního daru z rozpočtu města na rok 2024 - Za zdravé
město, z. s.

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace místostarosty města k návrhu na rozdělení dotací a daru z rozpočtu města na rok 2024
(blíže viz přílohu - dokument je nedílnou součás� zápisu);
- návrh Darovací smlouvy č. D/32/2024 pro spolek Za zdravé město, z. s. (blíže viz přílohu - návrh
smlouvy je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- finanční dar ve výši 10.000 Kč pro spolek Za zdravé město, z. s., Na Vyhlídce 792, Brumov, 763 31
Brumov-Bylnice, IČO: 26552914;
- Darovací smlouvu č. D/32/2024 pro spolek Za zdravé město, z. s.

956/46/RM/2024 Přehled zakázek a dotací - odbor kancelář starosty

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í



- informace vedoucí OKS o probíhajících zakázkách a dotacích  (blíže viz přílohu - dokument je
nedílnou součás� zápisu).

957/46/RM/2024 Návrh na prodloužení nájemní smlouvy nájemníků do 30. 6. 2024

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- doporučení OSPOD Valašské Klobouky ve věci nezle�lých dě� nájemníků pana ░░░░ ░░░░ a paní
░░░░ ░░░░ ░ na prodloužení nájemní smlouvy do 30. 6. 2024 z důvodu dokončení školní docházky
dě� v základní škole Brumov-Bylnice (blíže viz přílohy - dokumenty jsou nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- prodloužení nájemní smlouvy nájemníkům v bytě č. 5 na ul. Široká 146 pana ░░░░ ░░░░ a
paní░░░░ ░░░░ ░░  do 30. 6. 2024.

958/46/RM/2024 Žádost o finanční podporu na dopravu školního výletu dě� ze sociálně
slabých skupin ZŠ Šternberk

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost p. ░░░░ ░░░░ ░░ o finanční podporu na dopravu školního výletu dě� ze sociálně slabých
skupin ZŠ Šternberk do Brumova-Bylnice (blíže viz přílohu - dokument je nedílnou součás� zápisu);

b )  n e s c h v a l u j e
- finanční podporu na dopravu školního výletu dě� ze sociálně slabých skupin ZŠ Šternberk do města
Brumov-Bylnice.

959/46/RM/2024 Dřevěné schody k přístupu na jeviště v KD Sv. Štěpán

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost OV Sv. Štěpán o výrobu a montáž dřevěných schodů k přístupu na jeviště v sále KD Sv. Štěpán
(blíže viz přílohu - žádost vč. cenové nabídky je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- výrobu a montáž dřevěných schodů k přístupu na jeviště v sále KD Sv. Štěpán od firmy Valašsko, s. r.
o., se sídlem Valašské Příkazy 55, 736 12 Horní Lideč, IČO: 26259966, za celkovou cenu 64.728 Kč
včetně DPH.

960/46/RM/2024 Oslavy 60. výročí spojení Brumov s Bylnicí

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í



- informace, předložené vedoucí oddělení kultury a cestovního ruchu pí. Mgr. Veronikou Jiříčkovou,
o pořádání a programu Oslav 60. výročí spojení Brumova s Bylnicí (blíže viz přílohu – dokument je
nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- realizaci oslav v předloženém znění za celkovou cenu do 250.000 Kč.

961/46/RM/2024 Projekt "Varovný a informační systém měst a obcí povodí Vláry"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci odboru kanceláře starosty o podané žádos� o NFP na projekt "Varovný a informační
systém měst a obcí v povodí Vláry" v rámci výzvy INTERREG SK-CZ/2023/1_Klíma

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- předložení žádos� o NFP za účelem realizace projektu "Varovný a informační systém měst a obcí
povodí Vláry" (kód žádos�: NFP403201DQF5) a poskytnu� finančních prostředků na spolufinancování
realizovaného projektu ve výši rozdílu celkových výdajů projektu a poskytnutého NFP v souladu s
podmínkami poskytnu� příspěvku (96 717,95 EUR)
 

962/46/RM/2024 Projekt "Společně pro� následkům klima�ckých změn"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci odboru kanceláře starosty o podané žádos� o NFP na projekt "Společně pro� následkům
klima�ckých změn" v rámci výzvy INTERREG SK-CZ/2023/1_Klíma;

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- předložení žádos� o NFP za účelem realizace projektu "Společně pro� následkům klima�ckých změn"
(kód žádos�: NFP403201DPR4) a poskytnu� finančních prostředků na spolufinancování realizovaného
projektu ve výši rozdílu celkových výdajů projektu a poskytnutého NFP v souladu s podmínkami
poskytnu� příspěvku (38 838,78 EUR).
 

963/46/RM/2024 Smlouva o poskytnu� užívacích práv ke službě ASPI

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Smlouvy o poskytnu� užívacích práv ke službě ASPI (blíže viz přílohu - návrh smlouvy je
nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Smlouvu o poskytnu� užívacích práv ke službě ASPI se společnos� Wolters Kluwer ČR, a. s., IČO:
63077639, se sídlem U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, v předloženém znění.



964/46/RM/2024 OZV k zajištění udržování čistoty ulic a jiných veřejných prostranství k
ochraně životního prostředí, zeleně v zástavbě a ostatní veřejné zeleně

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Obecně závazné vyhlášky města Brumov-Bylnice k zajištění udržování čistoty ulic a jiných
veřejných prostranství k ochraně životního prostředí, zeleně v zástavbě a ostatní veřejné zeleně (blíže
viz příloha - návrh je nedílnou součás� zápisu),

b )  u k l á d á
1. vedoucí správního odboru

1.1. - předložit návrh OZV na příš� schůzi rady města.

Termín: 24.5.2024

965/46/RM/2024 Odprodej nepotřebného majetku

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci, že na základě zveřejnění nabídky odprodat nefunkční movitý majetek – zahradní traktor
Honda HF2220 HL, inv. č. 6/770, datum pořízení 2001, za cenu minimálně 20.000,- Kč a zahradní
traktor Husqvarna CTH 150 TWIN, inv. č. 879, datum pořízení 2009, za cenu minimálně 19.000,- Kč, na
podatelně radnice uplatněny 2 nabídky v zalepených obálkách. 

b )  s c h v a l u j e
- odprodej zahradního traktoru Honda HF2220 HL, inv. č. 6/770, datum pořízení 2001, za cenu 25.150,-
Kč a zahradního traktoru Husqvarna CTH 150 TWIN, inv. č. 879, datum pořízení 2009, za cenu 26.200,-
Kč do majetku firmy Repavia Stav s.r.o., se sídlem náměs� Práce 2512, 760 01 Zlín.

966/46/RM/2024 Pronájem pozemku v k. ú. Sidonie

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , Brumov-Bylnice, o pronájem čás� obecních

pozemků parc. č. 5514/1, 6129/28 a 6129/42 o výměře 100 m2 v k. ú. Sidonie za účelem uložení
palivového dřeva;
- informaci, že na základě zveřejnění záměru města Brumov-Bylnice pronajmout čás� obecních

pozemků parc. č. 5514/1, 6129/28 a 6129/42 v k. ú. Sidonie o výměře cca 100 m2 za účelem uložení
palivového dřeva za cenu minimálně 600 Kč/rok, byla na podatelně radnice uplatněna nabídka ░░░░
░░░░ ░░░░  v zalepené obálce;
- informaci, že na základě zveřejnění záměru města Brumov-Bylnice pronajmout čás� obecních

pozemků parc. č. 5514/1, 6129/28 a 6129/42 v k. ú. Sidonie o výměře cca 100 m2 za účelem uložení
palivového dřeva za cenu minimálně 600,- Kč/rok, byla na podatelně radnice uplatněna žádost
paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Brumov-Bylnice, o odprodej obecního pozemku

parc. č. 5514/1 o výměře 282 m2 v k. ú. Sidonie.



b )  n e d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t

- záměr odprodat obecního pozemku parc. č. 5514/1 o výměře 282 m2 v k. ú. Sidonie.
Toto doporučení je v souladu se schváleným usnesením RM.

c )  u k l á d á
1. vedoucí odboru kancelář starosty

1.1. - prověřit u žadatelky možnost směny pozemků.

Termín: 21.6.2024

967/46/RM/2024 Rozšíření letní zahrádky u hos�nce v domě čp. 9 Sidonie - Vlára

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , Brumov-Bylnice, o pronájem čás� obecního pozemku
parc. č. 260/1 a obecního pozemku parc. č. 6417/3 v k. ú. Sidonie za účelem zřízení letní zahrádky u
hos�nce Vlára v Sidonii čp. 9;
- informaci, že na základě zveřejnění záměru města Brumov-Bylnice pronajmout část obecního
pozemku parc. č. 260/1 a obecní pozemek parc. č. 6417/3 v k. ú. Sidonie za účelem zřízení letní

zahrádky u hos�nce Vlára v Sidonii čp. 9 za cenu minimálně 100 Kč/m2/rok, nebyly na podatelně
radnice uplatněny žádné další žádos� ani žádné nabídky;

b )  s c h v a l u j e

- pronájem čás� obecního pozemku parc. č. 260/1 o výměře 157 m2 a obecního pozemku parc. č.

6417/3 o výměře 84 m2 v k. ú. Sidonie za účelem zřízení letní zahrádky u hos�nce Vlára v Sidonii čp. 9

za cenu 100 Kč/m2/rok do užívání░░░░ ░░░░ ░░░░ , IČO: 87503590, trvale bytem Sidonie 151,
763 34 Brumov-Bylnice.

968/46/RM/2024 Pronájem pozemku v lokalitě Vlára v k. ú. Sidonie

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , o pronájem čás� obecního pozemku parc.

č. 6239 v k. ú. Sidonie o výměře cca 97 m2 za účelem ucelení pozemku;
- informaci, že na základě zveřejnění záměru města Brumov-Bylnice pronajmout část obecního

pozemku parc. č. 6239 v k. ú. Sidonie v lokalitě Vlára o výměře cca 97 m2 za cenu minimálně 500
Kč/rok, nebyly na podatelně radnice uplatněny žádné další žádos� a ni žádné nabídky;

b )  s c h v a l u j e

- pronájem čás� obecního pozemku parc. č. 6239 v k. ú. Sidonie v lokalitě Vlára o výměře 97 m2 za
cenu 500 Kč/rok do užívání ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , 760 01 Zlín.

969/46/RM/2024 Odprodej pozemků v lokalitě Holý vrch k. ú. Brumov

Rada města Brumov-Bylnice



a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost Singulární společnos� Brumov, z. s., se sídlem Družba 1204, Brumov-Bylnice, o odprodej
obecních pozemků v k. ú. Brumov v lokalitě Holý vrch – ostatní plochy parc. č. 2792/7, 2724/17,

2724/16, 2724/15, 2792/1, 2795/3, 2723/8, 2776/3, 2776/4 a 2772/2 o celkové výměře 3975 m2, –

lesní pozemky parc. č. 2774/3, 2782/5, 2777/3, 2777/2 a 2777/1 o celkové výměře 3279 m2, – trvalý

travní porost parc. č. 2723/16, 2775/6 a 2723/15 o celkové výměře 1968 m2. Celková výměra

požadovaných obecních pozemků činí 9222 m2.

b )  n e d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- odprodej požadovaných obecních pozemků, protože svým tvarem tvoří přístupové cesty (byť jen jako
náhradní řešení) k pozemkům dalších vlastníků na Holém Vrchu a pozemků navazujících na
požadované pozemky.

970/46/RM/2024 Majetkové vypořádání komunikace u ČD Brumov

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Správy železnic, státní organizace, Oblastního ředitelství Ostrava, na uzavření Dodatku č. 1 ke
smlouvě o výpůjčce č. 6358006122 ze dne 15.12.2022 (blíže viz přílohu - návrh dodatku je nedílnou
součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 6358006122 ze dne 15.12.2022 v předloženém znění.

971/46/RM/2024 Umístění základnové stanice veřejné mobilní sítě v k. ú. Sidonie

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh společnos� CETIN a.s. se sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00, Praha 9, na uzavření
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnos� - umístění základnové stanice veřejné mobilní
komunikační sítě na obecní pozemek parc. č. 5509/2 v k. ú. Sidonie (blíže viz přílohu - návrh smlouvy
je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnos� - umístění základnové stanice veřejné
mobilní komunikační sítě na obecní pozemek parc. č. 5509/2 v k. ú. Sidonie v předloženém znění.

972/46/RM/2024 Odprodej pozemku v ulici Svárov v k. ú. Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Brumov-Bylnice, o odprodej obecního pozemku parc. č.

266/2 o výměře 47 m2 v k. ú. Bylnice v ulici Svárov za účelem majetkového vypořádání zahrady u RD;



- informaci, že manžel žadatelky nabídl městu Brumov-Bylnice ideální 1/2 pozemku parc. č. 1621/51

(orná půda o výměře 1560 m2) v k. ú. Bylnice v lokalitě Na stráži, ke směně za předmětný obecní
pozemek; 

b )  s c h v a l u j e  k e  z v e ř e j n ě n í

- záměr směnit obecní pozemek parc. č. 266/2 o výměře 47 m2 v k. ú. Bylnice v ulici Svárov za ideální

1/2 pozemku parc. č. 1621/51 o výměře 1560 m2 v k. ú. Bylnice v lokalitě Na stráži.

973/46/RM/2024 Rozpočtové opatření č. 3/2024

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- zprávu vedoucí finančního odboru MěÚ Brumov-Bylnice o rozpočtovém opatření č. 3/2024,  kterým
se provádějí úpravy rozpočtu Města Brumov-Bylnice na rok 2024 dle § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů:

 
Příjmová	část Výdajová	část

Předmět	rozpočtového	opatření	č.	3
tř/položka Kč §/položka Kč

1a) 1/1122 622	300,00   
Daň právnických osob za obce - zvýšenı́ přı́jmů
z důvodu vyššı́ daně z přı́jmu za město za rok

2023

1b)   6399/5345 622	300,00
Ostatnı́ �inančnı́ operace - zvýšenı́ výdajů z
důvodu vyššı́ daně z přı́jmu za město za rok

2023

2a) 4/4216 220	000,00   

Ostatnı́ investičnı́ transfery ze státnı́ho
rozpočtu - navýšenı́ přı́jmů z důvodu přijaté

dotace v rámci projektu 033_Brumov-
Bylnice_IT vybavenı́ pro stavebnı́ úřad - počet
balı́čků 4 v rámci zavedené nového stavebnı́ho

zákona

2b)   6171/6125 220	000,00

C�innost mı́stnı́ správy - zvýšenı́ kapitálových
výdajů z důvodu pořı́zenı́ IT vybavenı́ pro

stavebnı́ úřad - počet balı́čků 4 v rámci
zavedené nového stavebnı́ho zákona

3a) 4/4111 180	000,00   

Neinvestičnı́ přijaté transfery z všeobecné
pokladnı́ správy SR - zvýšenı́ přı́jmů z důvodu
přijetı́ dotace určené na Volby do Evropského

parlamentu

3b)   
6117/5011-

5175
180	000,00

Volby do Evropského parlamentu - zvýšenı́
běžných výdajů spojených s přı́pravou a

konánı́m voleb

b )  s c h v a l u j e
- Rozpočtové opatření č. 3/2024, které obsahuje následující rozpočtové změny:

 
Příjmová	část Výdajová	část

Předmět	rozpočtového	opatření	č.	3
tř/položka Kč §/položka Kč

1a) 1/1122 622	300,00   
Daň právnických osob za obce - zvýšenı́ přı́jmů
z důvodu vyššı́ daně z přı́jmu za město za rok

2023

1b)   6399/5345 622	300,00
Ostatnı́ �inančnı́ operace - zvýšenı́ výdajů z
důvodu vyššı́ daně z přı́jmu za město za rok

2023



2a) 4/4216 220	000,00   

Ostatnı́ investičnı́ transfery ze státnı́ho
rozpočtu - navýšenı́ přı́jmů z důvodu přijaté

dotace v rámci projektu 033_Brumov-
Bylnice_IT vybavenı́ pro stavebnı́ úřad - počet
balı́čků 4 v rámci zavedené nového stavebnı́ho

zákona

2b)   6171/6125 220	000,00

C�innost mı́stnı́ správy - zvýšenı́ kapitálových
výdajů z důvodu pořı́zenı́ IT vybavenı́ pro

stavebnı́ úřad - počet balı́čků 4 v rámci
zavedené nového stavebnı́ho zákona

3a) 4/4111 180	000,00   

Neinvestičnı́ přijaté transfery z všeobecné
pokladnı́ správy SR - zvýšenı́ přı́jmů z důvodu
přijetı́ dotace určené na Volby do Evropského

parlamentu

3b)   
6117/5011-

5175
180	000,00

Volby do Evropského parlamentu - zvýšenı́
běžných výdajů spojených s přı́pravou a

konánı́m voleb

 
 
 

974/46/RM/2024 Zhodnocení volných finančních prostředků města

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- nabídku Trinity Bank na zhodnocení volných finančních prostředků města (blíže viz přílohu - nabídka
je nedílnou součás� zápisu);
- informaci o stávajících využívaných produktech zhodnocení volných finančních prostředků města
(blíže viz přílohu - analýza spoření a zůstatků finančních prostředků je nedílnou součás� zápisu).

975/46/RM/2024 "Pakt starostů a primátorů - Evropa, Zintenzivnění opatření pro
spravedlivější a klima�cky neutrální Evropu"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- předloženou přihlášku do "Paktu starostů a primátorů - Evropa, Zintenzivnění opatření pro
spravedlivější a klima�cky neutrální Evropu" (blíže viz přílohu - dokument je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- přihlášku do "Paktu starostů a primátorů - Evropa, Zintenzivnění opatření pro spravedlivější a
klima�cky neutrální Evropu", který je financován Evropskou komisí.

976/46/RM/2024 Žádost o spolupráci k využívání dopravního prostředku

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í



- žádost FC Brumov o spolupráci k využívání dopravního prostředku (blíže viz přílohu - žádost je
nedílnou součás� zápisu);

b )  u k l á d á
1. místostarostovi města

1.1. - prověřit možný právní vztah ve spolupráci s ostatními organizacemi při využívání dopravních
prostředků města Brumov-Bylnice.

Termín: 30.6.2024

977/46/RM/2024 Výběr zhotovitele workoutového hřiště na Rafandově (Sv. Štěpán)

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace místostarosty o ukončeném poptávkovém řízení na zhotovitele workoutového hřiště na
Rafandově ve Sv. Štěpánu (blíže viz přílohu - dokument je nedílnou součás� zápisu);

b )  r o z h o d l a
- o pořadí nabídek na výběr zhotovitele workoutového hřiště na Rafandově (Sv. Štěpán) následovně:

Pořadí
nabídek

Obchodní jméno
Cena vč. DPH

1.
Hřiště Maty, s. r. o., Lidická 2006/26, 602 00 Brno,
IČO: 24777510

221.430 Kč

2.
STAVOSPORT, s. r. o., Přehradní 233, 763 16 Fryšták,
IČO: 29278481

243.250  Kč

3.
3D PROGRAM, s. r. o., Objízdná 1911, 765 02
Otrokovice, IČO: 01965549

266.357 Kč

978/46/RM/2024 Dodatek č. 1  ke  smlouvě č. 0056/2024 „O provádění úklidových prací na
hřbitově v Brumově-Bylnici“

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Dodatku č. 1  ke  smlouvě č. 0056/2024 „O provádění úklidových prací na hřbitově v Brumově-
Bylnici“ s panem Fran�škem Saňákem, Vlachova Lhota 61, 766 01 Valašské Klobouky, IČO: 04852753
(blíže viz přílohu - návrh dodatku smlouvy je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Dodatek č. 1  ke  smlouvě č. 0056/2024 „O provádění úklidových prací na hřbitově v Brumově-
Bylnici“ v předloženém znění.

979/46/RM/2024 Informace o plnění veřejných zakázek BD Družba, revitalizace ZŠ,
Slunečná II, Bytový dům Měšťanka II

Rada města Brumov-Bylnice



a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci starosty o plnění veřejných zakázek: "Bytové domy Družba", „Revitalizace objektu ZŠ
Brumov-Bylnice - opatření na snížení energe�cké náročnos� objektu", SLUNEČNÁ II - výstavba
dopravní a technické infrastruktury pro 22 rodinných domů, "Bytový dům Měšťanka II".

980/46/RM/2024 Prodloužení nájmu v bytu č. 3 a zvýšení nájmu v bytu č. 4 v DPS na ul.
Vlárská

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh odboru kancelář starosty na prodloužení nájemní smlouvy p. ░░░░ ░░░░ ░ , nar. ░░░░
░░ , nájemníkovi bytu č. 3 v domě na ul. Vlárská 288;
- návrh odboru kancelář starosty na zvýšení nájmu v městském bytě č. 4 na ul. Vlárská, po
provedených udržovacích pracích (blíže viz přílohu - návrh je nedílnou součás� zápisu);
 

b )  s c h v a l u j e
- prodloužení nájemní smlouvy p. ░░░░ ░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░ , nájemníkovi bytu č. 3 v domě na
ul. Vlárská 288 do 30. 11. 2024;
- zvýšení nájmu p. ░░░░ ░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , nájemníkovi bytu č. 4 v domě na ul. Vlárská 288,
na 4.000 Kč/měs. s účinnos� od 1. 6. 2024.


